
令和 7 年 12 ⽉ 23 ⽇ 
 
保護者の皆様、⽣徒の皆様へ 

A.S.N ニルの学校 
 

ニルの学校 移転時期決定のお知らせ 
 

 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
先⽇ご連絡いたしましたニルの学校移転について、新教室での授業開始⽇が決定いたしま

したので、ここにお知らせいたします。 
 
移転先での授業開始⽇：2026 年 1 ⽉ 19 ⽇〜 
先⽇のお知らせで、1 ⽉ 12 ⽇から 3 ⽉ 27 ⽇の期間中に 1 週間移転のお休みをいただくと

お知らせいたしましたが、1 ⽉ 12 ⽇から 1 ⽉ 18 ⽇に移転のお休みをいただきまして 1 ⽉
19 ⽇〜の週を第 1 週とし、第 1 週から新教室にて授業を⾏うことといたしました。 
 
以下に移転先住所を再掲いたします。 
移転先住所：東京都新宿区四⾕三栄町 15-5 アークランド四⾕ビル 2 階 
最寄駅：四ツ⾕駅（徒歩 5 分） 
路線：JR 総武線・JR 中央線・東京メトロ丸の内線・東京メトロ南北線 

 
第 1 期の初回の授業は 1 ⽉ 19 ⽇〜の週で、四ツ⾕の新校舎での授業となります。 
なお、⾼３⽣向けの直前講習も四ツ⾕の教室で⾏います。 
ご不明点がございましたら以下の時間帯にご連絡ください。 
今後の事務開室⽇は以下のようになります。 
冬期講習前期(御茶ノ⽔) 12/25~1/28  14:20~21:00 
冬期講習後期(御茶ノ⽔)  1/4~1/7  14:20~21:00 
第 1 期(四ツ⾕)      1/19~ ⽉~⾦ 15:30~21:00 

 
上記の時間帯以外の時間は事務での受付を停⽌させていただきますので、お急ぎのお問い

合わせの際は、HP に記載しております「内部⽣お問い合わせフォーム」をご利⽤ください。
後⽇メールや電話にてご連絡させていただきます。 
また、通塾上お困りになることがございましたら、ご遠慮なくご相談ください。 
今後ともこれまで同様、私共 A.S.N.ニルの学校をご愛顧いただきますよう宜しくお願い申

し上げます。 


